Easy Life Solutions
©2009 HQ®. All rights reserved. HQ® is a registered trademark.
Specifications are subject to modification without prior notice. Contents may differ slightly from what is shown.
HQ® can not be held responsible, nor liable for the information contained in this document.
Manual
3D
	Tekst0: 150 W Omvormer
	Tekst1: Met USB poort
	Tekst2: USP's:
	Tekst3: • AC uitgang: één Frans stopcontact• Uitgerust met USB poort• 12 V omvormer
	Tekst5: 12 V omvormer voor gebruik in de auto of op boten. De omvormer is aan te sluiten op de sigarettenaansteker aansluiting en vormt 12 V DC om naar 230 V AC. Op deze manier is overal waar gewenst 230 V apparatuur aan te sluiten! Deze omvormer kan een extra hoge piekspanning geven en is daarnaast uitgerust met een USB poort voor het laden van USB apparatuur.
	Tekst4: Algemene informatie:
	Tekst7: • Cont.vermogen:• Piek vermogen:• Ingangsvoltage:  • Uitgangsvoltage: • USB uitgang:  • Golfvorm:  • Uitgangsfrequentie:• Stand-by stroom: • Efficiëntie: • Koeling:
	Tekst6: Specificaties:
	Tekst8: Verkoopinformatie:
	Tekst9: Ordercode:
	Tekst11: HQ-INV150WU12F
	Tekst12: Omschrijving:Verpakking:TARIC code:
	Tekst13:                  Verpakt per
	Tekst14: LxBxH ( mm)
	Tekst15: Gewicht
	Tekst16a: 1 stuk16 stuks
	Tekst17: 185x130x80390x290x350
	Tekst18: 700 gr.12000 gr.
	Tekst12A: 150 W omvormerGiftbox85044084
	Tekst7A: 150 Watt300 WattDC 10~15 VAC 230 V5 VGemodificeerde sinus50 Hz< 0.36 A90 %Lucht
	Tekst6A: Downloads: